Equitatis et iusticie. Societatis et concordie. Voluntatis et conscientie. Virtutis et temperantie. Mundane prosperitatis et abundantie Et hec de Medio sufficiant.

Medula Cū medulla sit tenera et mollis sub, itātia in medio ossū sita. et ad tēpamē tū sue siccitatis ordinata dulcis. lapida et delicata. Possu, mus dicere q in bono significato medulla denotat

Pinguedinem gratie et devotionis. onis. De medul
Dulcedinem glorie et fructuonis. la. n. gratie et de
Molcedinē modestie et benigne pditōis uotionis dicit
Teneritudinē demētie pietatē et ppassi. Gene. xlv. Da
bo vobis omnia bona vt comedatis medullā terre. De me
dulla glorie et fructuonis dicit Deu. xxxij. Quia deus pstituit si
lios israel sup excessam terrā vt comederēt fructus agrorū et
comederēt mel de petra. Seq̄t. Et hircos cū medulla tri
tici. et sanguinē vuc biberēt meracissimū. De medulla autē
benignitatis et pie cōditōis dicit Ihu. xviij. Quia medullam
olei et vini. et frumenti. et quicquid offerūt dño dedi tibi. De
medulla autē demētie et pietatis et ppassionis dicit illud ps.
Holocausta medullata offerā tibi cū incensu arietū. offerā
tibi boues cū birc. i. malo vō significato dñorat medulla.
Pinguedinem carnalitatē. cillitatis. De pingue
Dulcedinem prosperitatis. dine carnalitatē dicit
Molcedinē verbositatis. tur Job. xxi. q. v. vice.
Teneritudinē debilitatis et imbe. ra ipi. s. carnalis bo
minis plena sunt adipe. et medullis ossa illi irrigant. De
pinguedine mundane. pspertatis dicit Eze. xvij. q. aq̄la grā
dis venit ad libanum. tulit medullam cedri etc. Expone si
cut alibi. De medulla adulatione verbositatis seu loquaci
tatis. seu etiam delicate fragilitatis potest dici illud Esa.
xxv. Faciet inquit conuiuū pinguium medullatorū vnde
mie defecate. Tales. n. semper volunt esse in conuiujs et
in delicijs pinguiū et viuorū. Sufficit. Vide vbi pinguedo
vel Adeps.

Mel. Nota q cū de melle supra in pluribus locis et do dicere quo ad pns. Quis. n. multa possint inueniret empla de melle. pauce tñ auctoritates inueniunt. Et ideo hoc solum nota. q cum mel sit res dulcissima. hinc est q si gnificare videt illa que ad dulcedinem p̄tinere noscuntur. quapropter vide supra de dulcedine. Nota igitur q mel accipitur in bono et in malo. In bono enim designat

Gratie suauitatem. Signat dico gr̄e suauitatē
Glorie felicitatem. An de melle gr̄e dicit math.
Sapientie sinceritatem. ij. Quia bti Johis esca erat
Misericordie benignitatem. locusta et mel siluestre. Itē
Eloquentie gratiositatem. signat glorie felicitatē. An
paradisus ē illa terra fluens lacte et melle. de qua tāta sit
mentio in scriptura. de quo Deu. xxxij. Constituit euz sup
excessam terrā. vt suggeret mel de petra etc. Vide. s. de ex
celso. Item signat sapie subtilitatē. vñ istud ē mel de quo
bauso illuminati sunt oculi Jonathe. j. Re. xiiij. vñ Ean.
v. Comedi fauū cū melle meo etc. vide eā. s. de comedere.
Et vide ibi et s. de Bibere. Item signat demētie benigni
tatē. de quo Eze. xvij. Balsamū et mel et oleū. pposuerūt
in mercatu suo. Itē signat eloq̄ntie gratiositatē. vñ Cant.
ij. Fauus distillans labia tua. mel et lac sub lingua tua. vi
de eam supra de lacte. et in psal. Quia dulcia faucibus meis
eloquia tua super mel ori meo. longum esset ista. pseq̄. sed
omitto gratia breuitatis. quia in tabula inuenies exēpla
infinita de Apibus et de melle. Sed adhuc dico. q mel
quandoq; accipitur in malo. et sic mel significat
Inquinationem carnalitatē. Significat dico carnali
Adulationem fallacitatis. tatis inquinatōem. vnde
Dilectionē prosperitatis. puer. xxv. Qui mel p̄me
dit multū nō est ei bonū. Item significat fallacitatis adu
lationem. Audi. xiiij. vbi dicitur. Quia samson inuenit in ore
leonis fauū mellis. q. s. multi sunt qui quis sint crudelis
et leonine conditionis. portāt tñ in ore mel fallacis et blan
de adulationis. Similes apibus que vna cū aculeo portāt
mel. et istud est illud mel. qd̄ comū? pbibet poni in sacri
ficio. Leni. ij. Nec quicq; inquit mellis aut fermenti ado
lebis in sacrificio domini. Quia deus in sacrificio nec ac
ceptat mel adulationis. nec fermentum malicie aut detra

ctionis. Item significat p̄spertatis delectationē. E istud
est mel inflatiū. maculatiū. et inq̄natiū. de quo. j. Reg.
xiiij. dicit. Quia vulgus venit ad saltū vbi erat mel sup faciem
agri. et dicit ibi q qz Jonathas de illo melle comedit. i. de
dulcedine. p̄spertatis mundane. in periculo mortis fuit. qz
vere illi qui de melle. i. de dulcedine mundane prosperita
tis comedunt. mortis eterne periculo se exponūt. Et hec
de melle sufficiāt. vide in tabula.

Melior. melior Nota q res quāto sunt meliores. tanto sunt ac
ceptiores et eligibiliores. Et ideo quāto homo se fecerit in
moribus meliorem. tanto se reddit apud deū acceptiores.
Sicut em̄ videm⁹ q in omni genere aut specie semp ē da
re q aliqua sunt alijs meliora. sicut apparet inter scillas.
Quia sū aplm. j. Cor. xv. Stella differt a stella in clarita
te. Sicut etiam patz in aialibus. in arboribus. herbis et la
pidibus. vbi semp inueniuntur aliqua alijs in suo genere
meliora. qz sicut dicit Eccl. xxxvj. Bono melius inueniē. sic
p̄culdubio dico. q in moralib⁹ ē dare homines alijs me
liores. et in sufficiētis clariores. Et iō breuif notare possu
mus q tria genera hoim debent esse ceteris meliora. vidz.
Prelati respectu subditorum. Primo ergo dico. q meli
clerici respectu laicorum. ores debet esse illi q sunt
Antiqui respectu iuniorū. supiores in platione. In
natura. n. videm⁹ q illa q sunt supiora. sunt inferioribus
meliora. Stelle em̄ et corpa celestia multo sunt p̄fectiora
et melioris conditionis q̄ ista inferiora q sunt corruptibi
lia atq; vana sū ysaac in dietis. Herbe etiam et fructus q
crescunt in montibus multo sunt meliores q̄ ille que cre
scunt in vallibus et paludibus. Eynaimomū etiam quod
crefcit in superiori pte arboris valde est laudabilis et me
lius. sicut dicit Plinius. q̄ illud quod crefcit in parte infe
riori. In quibus quidem instruimur q illi qui sunt in mō
te et in celo. et in superiori parte ecclesie. videlicet in offi
cio prelature constituti et locati. debent esse meliores i sacē
entis et moribus. q̄ illi qui in statu subiecti omis inferus
sunt detenti. Teste enim Hugone et Begetio. Tunc bene
respublica regitur. quando nō potest esse maior nisi q me
lior. Quod bene ponitur. j. Regum. ix. vbi de Saul p̄mo
uendo ad regnum dicitur. q de cūctis filijs israel nō erat
melior illo. Et ideo dicitur. iij. Regum. x. Eligite meliores
de filijs domini vestri. et ponite eum super solū patris sui.
Istud tamen. p̄culdubio hodie in pluribus in contrarijs
est mutati. quia saltes illi qui sunt superiores hodie non
sunt meliores. immo multotiens sunt p̄iores. Quia sicut
dicit Osee. viij. Multi mali regnauerunt sed non ex me.
principes extiterunt sed non per sp̄m meū. Non sic ergo
sed sunt meliores viri in platione supiores. Secūdo vi
co q meliores debent esse viri p̄fectiores ex professione. et
isti sunt clerici et religiosi. quicq; ex professione status sui
habent esse laicis secularibus meliores. Res em̄ tanto est
melior quanto summo bono est primior. Res etiā in tan
to sunt in genere suo meliores. quanto sunt suo principio
ppiores. Et quia isti viri ecclesiast ci et religiosi sunt sum
mo bono. s. deo qui est omnū rex principū et origo. prin
cipū. et ad sibi appropinquandū et assistendū sp̄aliter depu
tati. dico q debent esse ceteris meliores. et bonitate et effi
cacia pleniores. ita q de quolibet tali potest dici illud De
bre. viij. Hūc aut melius sortitus est ministeriū. quāto me
lioris testamētū est mediator. Circa q nota q viri p̄fecti et
ecclesiastici. vel etiā q̄cūq; vtuosi sunt meliores quod. s. facit.
Pondus timoris. Dico ergo boni sunt meliores
Merus amoris. rōne diuini timoris. Eccl. xvij.
Lacrima doloris. Melior ē vn⁹ timēs deum q̄
Descensus hūilitatis. decem filij impij. et puer. xv.
Conflictus aduersitatis. Meli⁹ est paru⁹ cū timore dei.
Conuictus tenuitatis. Itē rōe fraterni amoris. puer.
Amictus iocūditatis. xvij. Melior ē vicin⁹ iuxta q̄
ff lōge. et Eccl. iij. meli⁹ ē q̄ duos eē sil. Itē rōe iterni me
roris. qz sicut dicit Eccl. viij. meli⁹ ē ire ad tomū luct⁹ q̄ ad to
mū p̄uiij. Bariofilij. u. qd̄ p̄sum lacrima valet meli⁹. s.
de lacrima vid. vl⁹ d fletu. Itē sūt meliores rōe hūilitatis.
balsam⁹. n. rescedēs ad sūdū meli⁹ valz. qz sic dicit puer. xvj
Melī⁹ ē hūiliari cū mītib⁹ q̄ diuidere spolia cū supbis.